
Noviny pro Bučovice, Ivanovice n. H., Rousínov, Slavkov a Vyškov
19. června 2014                   ročník 21                    číslo 23                  Zdarma

Hledáte Region na webu? 

Už ho najdete!

www.novinyregion.cz

STYL NÁBYTEK – Vyškov (bývalá Prima)
JARNÍ VÝPRODEJ AŽ 60% SLEVY

Je-li vaším cílem získat stabilní a dobře ohodnocenou práci
v moderním závodě, potom přijďte mezi nás!

Pro naše výrobní závody v Komořanech a Rousínově hledáme vhodné
kandidáty a kandidátky na pozici:

Nabízíme: – zázemí silné prosperující společnosti
– práci v moderním prostředí s nejmodernějším

technickým vybavením
– příspěvek na stravování, jídelna v závodě

v Komořanech i Rousínově
– velmi dobré autobusové spojení

V případě, že vás zaujala naše nabídka a splňujete požadované
předpoklady, navštivte naše personální odd. v sídle společnosti
Komořany 146 ve dnech po–čt od 8.00 do 11.00 hodin, případně

zašlete svůj profesní životopis na elektronickou
adresu: pdurajova@edpsro.cz

Další informace o pracovních pozicích naleznete na stránkách
www. jobsedp.cz

SVÁŘEČ MIG, MAG – dělník kovovýroby
Požadujeme: – vyučení technického směru

– praxi na uvedené pozici, TIG výhodou
– čtení výkresové dokumentace
– práci v třísměnném provozu

OPERÁTOR SVAŘOVACÍCH ROBOTŮ
Požadujeme: – vyučení ve strojírenském oboru

– znalost čtení výkresové dokumentace
– pracovitost, pečlivost
– práce ve vícesměnném provozu

SKLADNÍK – manipulant
Požadujeme: – vyučení technického směru

– praxi ve skladovém hospodářství
– vysoké pracovní nasazení
– oprávnění na VZV

OBSLUHA OHRAŇOVACÍHO LISU
Požadujeme: – vyučení ve strojírenském oboru

– manuální zručnost, samostatnost
– práci ve vícesměnném provozu

Fritzmeier s. r. o., 
Tovární č. p. 592/3, 682 14 Vyškov

Přední výrobce komponentů 
pro zemědělské, stavební a manipulační stroje
(kabiny, karoserie, bezpečnostní rámy)
přijme do trvalého pracovního poměru
vhodné zaměstnance na pozice: 

Nabízíme:
n nadprůměrné mzdové podmínky na Vyškovsku
n jeden týden dovolené navíc
n finanční motivaci pro dojíždějící pracovníky 
n příspěvek zaměstnavatele na stravenky 

(stravování v areálu)
n garantovanou hod. mzdu po dobu zkušební lhůty pro

klidnější zapracování
n příplatky za odpol. směnu 12 Kč/hod., 

při mimořádné noční směně 18 Kč/hod.
n příspěvek zaměstnavatele 400 Kč/měs. na životní 

či penzijní pojištění
n příspěvek na stravné a cestovné při mimořádné směně
n příspěvek zaměstnavatele při narození dítěte a při svatbě zaměstnance
n jistotu perspektivního pracovního místa
n zastávku autobusů před firmou, parkoviště uvnitř areálu

Od uchazečů vyžadujeme kvalitně odvedenou práci, dobrou pracovní
morálku, spolehlivost, flexibilitu, samostatnost, preciznost, pozitivní
přístup k práci a ochotu pracovat ve směnném provozu

Nejvhodnějšími uchazeči na tuto pozici jsou ti, kteří disponují
platným svářečským oprávněním podle ČSN EN 287-1 metoda 135
a mají zkušenosti s obsluhou robotizovaného pracoviště. V případě
neexistence svářečského oprávnění rozhoduje praxe. 

OBSLUHA SVÁŘEČSKÉHO ROBOTIZOVANÉHO PRACOVIŠTĚ

Nejvhodnějšími uchazeči na tuto pozici jsou ti, kteří disponují plat-
ným svářečským oprávněním a praxí ve svařování konstrukčních
prvků metodou svařování tavicí se elektrodou v ochranné atmo-
sféře podle výkresové dokumentace a technologických postupů.
V případě neexistence svářečského oprávnění rozhoduje praxe.

SVÁŘEČ (CO2)

Požadujeme: SOU/SŠ vzdělání technického směru, znalost NJ
výhodou, flexibilita, vysoké pracovní nasazení, schopnost
samostatné práce, velmi dobrá znalost práce na PC, dobré
organizační schopnosti – vedení malého kolektivu zaměstnanců.

PŘEDÁK (SVAŘOVNA)

Zájemci mohou navštívit naše personální oddělení v pracovních
dnech (Po – Čt) od 8.00 do 15.00 hod. Informace na tel.: 517 578 775,
Ing. Aleš Dobrovolný, blíže na: www.fritzmeier.cz

Od uchazeče se požaduje praxe v obsluze jednoho z výše
uvedených strojů a orientace ve výkresové dokumentaci. 

ZÁMEČNÍK (OHRAŇOVACÍ LIS; LASER; CNC; VRTAČKY; PILKY)

Zaměstnanec na této pozici nakládá, vykládá a převáží zboží
a materiál uvnitř firmy. Platný průkaz řidiče VZV podmínkou.
Dobrá znalost práce na PC.

SKLADNÍK

Zbyněk Dvořák, Vyškov-Nosálovice
• Celkový servis vozidel nejen

značky Renault a Dacia
• Příprava i s provedením STK 

a emisí
• Pneuservis

• Servis klimatizací
• 3D geometrie
• Prodej vozů Renault a Dacia
• Zapůjčení náhradního vozidla 

po dobu opravy
www.auto-dvorak-vyskov.cz

Tel.: 603 248 728, 517 347 929, 733 191 914
Vjezd v ulici Na Sadě, Vyškov-Nosálovice

PLNĚNÍ – ČIŠTĚNÍ  – SERVIS

KLIMATIZACE DO AUTA

Tel.: 777 740 491
SCHNEER, s. r. o. , Kroměřížská 2,

Vyškov
(vedle hotelu Atrium)

* stavební hloubka 88 mm* stavební hloubka 88 mm
* tři těsnění ve standardu* tři těsnění ve standardu
* stavební hloubka 88 mm
* tři těsnění ve standardu

OVOCE A ZELENINA HLEDÍK

Na Hraničkách 15, Vyškov, tel. číslo: 774 700 800, www.zelenina-vyskov.cz

– nejlepší cena ve Vyškově
– vždy čerstvé z jižní Moravy

Nakupujte zeleninu a ovoce z domácí produkce na naší prodejně

NOVÉ BRAMBORY

Firma Masařík a syn přijme do pracovního poměru:

 Zedník - obkladač
 Instalatér
 Přípravář staveb

Obracejte se na tel.: 608 243 742, 608 243 746
www.masarikasyn.cz

POZOR! POZOR! POZOR!

VELKÁ SLEVA (až 70%) na všechno zboží u pokladny.
TEXTIL – OBUV RAČICE bude končit 17. 7.

Sportovní 1, Vyškov – bývalý nábytek Dukelská

Prodej dřevěných
bukových briket:

letní cena: 4,10 Kč/kg
(možná sleva podle domluvy)

Inf. na tel. č.:

605 918 024
Ivanovice na Hané

Dovoz podle domluvy. 

Upozorňujeme čtenáře a inzerenty, 
že v době prázdnin 

bude Region vycházet každých 14 dnů.

Termíny v červenci: 10. 7. a 24. 7.
Termíny v srpnu: 7. 8. a 21. 8.

Provozní doba v redakci 
ani doba uzávěrky se nemění.

Děkujeme za pochopení
Redakce Regionu

PODLAHÁŘSKÉ PRÁCE
MG SYSTEM

* Plovoucí podlahy
* Parkety třívrstvé
* Renovace parket
* PVC – LINO – KOREK
* Bohatý výběr vzorků

Gula Michal, Rašovice 225
Mob.: 777 177 770, tel.: 517 379 911

EVATEX
Dědická 1, Vyškov, tel.: 517 341 328

Výprodej 20% sleva na veškeré zboží:
Odlehčené rifle, ¾ rifle, strečové tepláky, 

¾ tepláky, plátěné kalhoty, ¾ plátěné kalhoty,
halenky, trička, polokošile, plavky, šaty, sukně. 

Akce trvá do 28. 6. 2014.   www.evatex.cz
Otevřeno: Po–Pá 9–12, 13–17 hod., So 9–11 hod.

ÚDRŽBA A RENOVACE DŘEVĚNÝCH EUROOKEN
ÚDRŽBA – seřízení a namazání kování, výměna těsnění v křídlech,

výměna silikonového těsnění, doplnění křídlových okapnic –
obroušení staré lazury a nanešení nové.

RENOVACE – obnovení laků nízkovrstvou lazurou (prodloužení
životnosti povrchové úpravy) a dále podle přání.

Dále provádíme veškeré servisní práce na všech typech oken.

Kontakt fy: p. Šmerda, tel.: 774 185 006


